РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ  ПО  ВОПРОСАМ  ОБРАЗОВАНИЯ  МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ»

П Р И К А З

           06.12.2017  года                                          № 626
от _______________________

           поселок  Медвенка

О внесении изменений в приказ МКУ
«Управление по вопросам образования

Медвенского района Курской области»

от 22.12.2015 года № 66 «О создании

Консультационного центра по предоставлению

методической, психолого-педагогической,

диагностической и консультативной помощи родителям

(законным представителям) несовершеннолетних обучающихся»

В связи с изменением персонального состава специалистов Консультационного центра, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав специалистов Консультационного центра в новой редакции.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

[image: image1.emf]
Утверждено

приказом МКУ «Управление по вопросам образования Медвенского района

Курской области»

от 06.12.2017 г. № 626
Состав специалистов Консультационного центра

	№ п/п
	Ф.И.О.
	ОО

	Педагог-психолог

	1
	Волкова Марина Николаевна
	МБОУ «Медвенская СОШ»

	2
	Малыхина Евгения Юрьевна

	3
	Истратова Оксана Петровна
	МДКОУ «Детский сад №2 «Сказка»

	4
	Савенкова Наталья Сергеевна
	МДБОУ «Детский сад «Улыбка»

	5
	Панина Ирина Ивановна
	МОБУ «Высоконодворская СОШ»

	6
	Суровцева Надежда  Владимировна
	МОБУ «Паникинская СОШ»

	7
	Акулова Елена Сергеевна
	МОБУ «Вторая Рождественская СОШ»

	Учитель-логопед

	8
	Шерепа Лариса Ивановна
	МДБОУ «Детский сад «Улыбка»

	9
	Барбашова Юлия Васильевна
	МДКОУ «Детский сад №2 «Сказка»

	10
	Рыжова Людмила Юрьевна
	МОБУ «Паникинская СОШ»

	11
	Домашева Елена Геннадьевна
	МОКУ «Нижне-Реутчанская СОШ»

	12
	Тарасова  Светлана Сергеевна
	МБОУ «Медвенская СОШ»

	13
	Волосунова Валентина Дмитриевна
	МОБУ «Вышнереутчанская СОШ»

	Учитель - дефектолог

	14
	Борисова Марина Владимировна
	МБОУ «Медвенская СОШ»

	Социальный педагог

	15
	Анахина Людмила Михайловна
	МБОУ «Медвенская СОШ»

	Педагоги начальных классов

	16
	Катыхина Оксана Борисовна
	МОБУ «Амосовская СОШ»